第２号様式（第７条）

栄町自治振興育成事業助成金請求書

令和○年○月○○日

 栄町長       様

自治組織の名称

住 所

代 表 者 氏 名

全自治組織対象

Ｎｏ．４

①住所

・地縁団体：事務所の住所

（上町区・辺引区は代表者

宅）

・地縁団体以外：代表者宅の住所を記入

②代表者氏名

『新』 代表者の指名を記入

③電話番号

代表者宅の固定電話の番号（No.1 の書類

記入例

※全自治組織、毎年提出※

は提出

４月１日以降の日付を記入

①

②

電 話 番 号

 令和〇年度栄町自治振興育成事業助成金について、下記のとおり請求します。

記

           金  〇〇〇，〇〇〇 円也

   積算根拠  均 等 割  ８０，０００ 円 …【①】

         世帯数割  ○○，○○○ 円 （○○世帯×１００円） …【②】

４月１日現在の世帯数を記

入

③

下記【①】+【②】の額

Ｎｏ．５口座振替払申出書に記載された口座に５月３１日（金）に振込予定で

す